关于银华基金管理股份有限公司旗下部分基金新增流动性服务商的公告

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: _Hlk106090876][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]为促进银华中证影视主题交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“影视ETF”）、银华中证虚拟现实主题交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“VRETF”）、银华中证科创创业50交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“双创50ETF”）、银华中证港股通消费主题交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“港股消费ETF”）、银华中证A50交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“A50ETF基金”）、银华创业板中盘200交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“创业板200ETF银华”）、银华国证港股通创新药交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“港股创新药ETF”）、银华中证2000增强策略交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“2000增强ETF”）、银华恒指港股通交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“恒生港股通ETF”）、银华中证港股通高股息投资交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“港股高股息ETF”）的市场流动性和平稳运行，根据《深圳证券交易所证券投资基金业务指引第2号——流动性服务》等有关规定，自2025年4月8日起，本公司新增中信证券股份有限公司为影视ETF（代码：159855）、VRETF（代码：159786）、双创50ETF（代码：159782）、港股消费ETF（代码：159735）、A50ETF基金（代码：159592）、创业板200ETF银华（代码：159575）、港股创新药ETF（代码：159567）、2000增强ETF（代码：159555）、恒生港股通 ETF（代码：159318）、港股高股息 ETF（代码：159302）流动性服务商。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司
2025年4月8日